Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:17
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/basston-br21075-bgr-obudowa-bass-reflex-p-10501.html
BassTon BR2.10/75-BGR obudowa bass-reflex
Cena 399,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent BassTon
Opis produktu
OPIS
Obudowy produkowane przez BassTon wykonane są w 99% z materiałów w europejskich.
Przy ich produkcji wykorzystywane są maszyny CNC charakteryzujące się bardzo dużą precyzją cięcia płyt dzięki czemu mamy
pewność że każda obudowa jest taka sama.
Płyty wykorzystane do produkcji pochodzą od znanych europejskich producentów. Natomiast wysoko wytrzymała tkanina
obiciowa daje pewność, że nawet po kilku letnim okresie użytkowania.
Specyfikacja
ObudowaBass-reflex
Rozmiar głośników 2 x 10" / 25 cm
Średnica otworu montażowego182 mm
Objętość obudowy 75 litry
Front płyta MDF o grubości 18 mm
Pozostałe ścianki płyta MDF o grubości18 mm
Tkanina obiciowa w kolorzeCzarny - boki popielaty melanż
Terminal przyłączeniowy Zakręcany i pozłacany
Aeroport bass-reflexŚrednica 100 mm
Właściwości
Cechy portu bass-reflex
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary
Szerokość obudowy 780 mm
Wysokość obudowy 325 mm
Głębokość obudowy -  góra 340 mm
Głębokość obudowy - dół  440 mm
Co znajduje się w pudełku?
Obudowa1 sztuka
Paragon lub faktura VatTak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold